CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU DAS ARTES

Estado de São Paulo

Gabinete do Vereador Dr. Pedro Valdir

INDICAÇÃO Nº 09/2016

Considerando a importância de se oferecer espaços de lazer adequados a

população embuense;

Considerando a necessidade de garantir a segurança nesses espaços de

lazer;

Considerando que esses espaços, quando cobertos, garantem à população

o seu uso durante todo o dia e independente das condições climáticas.

Pedro Valdir Amaro Gurgel, vereador, no uso da atribuição que lhe

confere o artigo 133 do Regimento Interno, INDICA ao chefe do Poder

Executivo Municipal que seja viabilizada a COBERTURA DA QUADRA

ESPORTIVA localizada na Praça Nadir Rodrigues, no Jardim Isis Cristina

em nosso município.

Embu das Artes, 23 de Fevereiro de 2016.

___________________________

     Pedro Valdir Amaro Gurgel

                    Vereador